
 

 

Istituto Comprensivo “Gian Battista Puerari” 
 Via IV Novembre, 34 - 26048 Sospiro CR 

Telefono: 0372 623476 –  
Fax: 0372 623372 

mail: cric81500c@istruzione.it 
pec: cric81500c@pec.istruzione. it 
Sito Istituto: www.icsospiro.edu.it 

 

 

Prot. n. (vedi segnatura) Sospiro, (vedi segnatura) 

 

 

 AGGIUDICAZIONE PER L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI ESPERTO 

PSICOLOGO NELLA SCUOLA DELL’INFANZIA PER IL PROGETTO “SCREENING 

PRECOCE DELLE DIFFICOLTA’ DI APPRENDIMENTO E CONSULENZA 

PSICOPEDAGOGICA” 

 
VISTO  il DPR 275/1999;  

VISTO  il D.Lgs 165/2001;  

VISTO  il D.Lvo 50/2016;  

VISTO  il nuovo Regolamento di Contabilità n. 129 del 28/07/2018;  

CONSIDERATO  che non vi sono richieste presentate da personale interno e di 

altre Pubbliche Amministrazioni in possesso dei requisiti;  

VISTO  l’avviso per l’affidamento dell’incarico professionale di n.1 

esperto esterno psicologo nella scuola dell’infanzia per il progetto 

“Screening precoce delle difficoltà dell’apprendimento e 

consulenza psicopedagogica prot. 7481/B15 del 05/12/2019;  

VISTA  La nomina della Commissione finalizzata alla valutazione delle 

candidature prot. n.27 del 07/01/2020;  

VISTO  il verbale redatto in data 07/01/2020 dalla Commissione 

appositamente nominata con nota prot. n. 30 del 07/01/2020;  

RICONOSCIUTA  la regolarità della procedura  
 

 

DETERMINA 
 

di aggiudicare l’incarico di esperto psicologo nella scuola dell’infanzia per il progetto “Screening 

precoce delle difficoltà di apprendimento e consulenza psicopedagogica” alla Dott.ssa Ghilardi Monica 

della Cooperativa “Il Cerchio” avente sede a Cremona (CR) in via Brescia n.59. 
 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Catia Marina Magnini 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, comma 2, del decreto legislativo n. 39/93 

CRIC81500C - Registro protocollo - 0000515 - 28/01/2020 - B/15 - CONTABILITÀ - U

mailto:cric81500c@istruzione.it

